[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«21» февраля 2018 года

№ 54
город Борзя
Об утверждении тарифов на услуги по текущему содержанию и ремонту жилого фонда и общежитий, находящихся в государственном жилищном фонде Министерства обороны Российской Федерации и переданных в управление ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны Российской Федерации на 2018 год
Рассмотрев обращение  Министерства обороны Российской Федерации, руководствуясь п.3 ст.156 и п.4 ст. 158  Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст.17, 35  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, ст. 34, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Утвердить тариф на услуги по текущему содержанию и ремонту жилого фонда и общежитий, находящихся в государственном жилищном фонде Министерства обороны Российской Федерации и переданных в управление  ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны Российской Федерации на 2018 год:
- для жилых домов с ГВС - 19,30 руб./кв.м.;

- для жилых домов без горячего водоснабжения – 17,98 руб./кв.м;

- общежития – 111,97 руб./кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                              В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения

«Борзинское»

                        Н.Н. Яковлев